
SCHVÁLENÁ ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ ČÍSLO 228 AŽ 246   

V ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE NA ROK 2023 

RADA MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE DNE 18. 12. 2023 Č. USNESENÍ 1750/2023 
 
Rozpočtové opatření číslo 228 

Zapojení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na realizaci projektu „Posílení školy jako instituce připravené na práci 

s žáky se socioekonomickým znevýhodněním a heterogenními kolektivy obecně, a jako instituce zastávající respektované místo 

ve školské soustavě daného regionu“ ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace ZŠ a MŠ                              

J. Š. Baara: 

 zvýšení rozpočtu v příjmové části 
akce/účel 1372 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu – průtokové dotace (UZ 143533093) 

odpovědné místo 102 – finanční odbor  

položka 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu – průtokové dotace + 50.000,00 Kč 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 3313 – Neinvestiční transfery zřízeným PO (UZ 143533093) 

odpovědné místo 223 – ZŠ a MŠ J. Š. Baara 

položka 5336 – Neinvestiční transfery zřízeným PO + 50.000,00 Kč 

§ 3299 – Ostatní záležitosti vzdělávání 

 
Rozpočtové opatření číslo 229 

Zapojení záloh neinvestičních dotací z Jihočeského kraje v rámci dotačního programu „Obědy pro jihočeské děti“ za 

účelem zajištění bezplatného školního stravování ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů zřízených příspěvkových 

organizací v celkové výši 367.980,60 Kč: 

 zvýšení rozpočtu v příjmové části 
akce/účel 1371 – Neinvestiční přijaté transfery od krajů – průtokové dotace 

  (NZ/UZ 144100106       36.798,06 Kč) 

    (NZ/UZ 144500521     331.182,54 Kč) 

odpovědné místo 102 – finanční odbor  

položka 4122 – Neinvestiční přijaté transfery od krajů + 367.980,60 Kč 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 4184 – Neinvestiční transfery zřízeným PO 

 (NZ/UZ 144100106          6.492,00 Kč) 

   (NZ/UZ 144500521        58.428,00 Kč) 

odpovědné místo 229 – ŠJ U Tří lvů 

položka 5336 – Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím + 64.920,00 Kč 

§ 4341 – Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně nepřizpůsobivým 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 4164 – Neinvestiční transfery zřízeným PO 

 (NZ/UZ 144100106          5.263,20 Kč) 

   (NZ/UZ 144500521        47.368,80 Kč) 

odpovědné místo 231 – MŠ K. Štěcha 

položka 5336 – Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím + 52.632,00 Kč 

§ 4341 – Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně nepřizpůsobivým 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 4192 – Neinvestiční transfery zřízeným PO 

 (NZ/UZ 144100106          4.838,40 Kč) 

   (NZ/UZ 144500521        43.545,60 Kč) 

odpovědné místo 215 – ZŠ Máj I  

položka 5336 – Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím + 48.384,00 Kč 

§ 4341 – Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně nepřizpůsobivým 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 4172 – Neinvestiční transfery zřízeným PO 

 (NZ/UZ 144100106            4.466,70 Kč) 

   (NZ/UZ 144500521          40.200,30 Kč) 

odpovědné místo 217 – ZŠ a MŠ Kubatova  

položka 5336 – Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím + 44.667,00 Kč 

§ 4341 – Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně nepřizpůsobivým 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 4158 – Neinvestiční transfery zřízeným PO 

 (NZ/UZ 144100106            1.306,80 Kč) 

   (NZ/UZ 144500521          11.761,20 Kč) 

odpovědné místo 206 – MŠ Dlouhá  

položka 5336 – Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím + 13.068,00 Kč 

§ 4341 – Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně nepřizpůsobivým 

 

 



 

 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 4157 – Neinvestiční transfery zřízeným PO 

 (NZ/UZ 144100106            6.264,96 Kč) 

   (NZ/UZ 144500521          56.384,64 Kč) 

odpovědné místo 205 – MŠ Jizerská 

položka 5336 – Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím + 62.649,60 Kč 

§ 4341 – Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně nepřizpůsobivým 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 4161 – Neinvestiční transfery zřízeným PO 

 (NZ/UZ 144100106             3.810,00 Kč) 

   (NZ/UZ 144500521           34.290,00 Kč) 

odpovědné místo 210 – MŠ Pražská 

položka 5336 – Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím + 38.100,00 Kč 

§ 4341 – Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně nepřizpůsobivým 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 4156 – Neinvestiční transfery zřízeným PO 

 (NZ/UZ 144100106             4.356,00 Kč) 

   (NZ/UZ 144500521           39.204,00 Kč) 

odpovědné místo 203 – MŠ Větrná 

položka 5336 – Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím + 43.560,00 Kč 

§ 4341 – Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně nepřizpůsobivým 

 

Rozpočtové opatření číslo 230 
Zapojení neinvestiční dotace z Jihočeského kraje v rámci dotačního programu na podporu narozených dětí z Jihočeského 

kraje na základě vyúčtování ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů finančního odboru na nespecifikované rezervy 

(výdaje byly předfinancovány): 

 zvýšení rozpočtu v příjmové části 
akce/účel 1101 – Neinvestiční přijaté transfery od krajů (UZ 697) 

odpovědné místo 102 – finanční odbor  

položka 4122 – Neinvestiční přijaté transfery od krajů + 110.000,00 Kč 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2578 – Nespecifikované rezervy 

odpovědné místo 102 – finanční odbor  

položka 5901 – Nespecifikované rezervy + 110.000,00 Kč 

§ 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené 

 

Rozpočtové opatření číslo 231 
Na základě požadavku Městské policie o zapojení nedaňových příjmů odboru správy veřejných statků z přijatého 

pojistného plnění za škodu způsobenou na majetku města do rozpočtu běžných výdajů Městské policie na opravy a udržování 

– služebních vozidel k opravě poškozeného vozidla Škoda Karoq: 

 zvýšení rozpočtu v příjmové části  
akce/účel 1091 – Příjem z pojistných plnění 

odpovědné místo 115 – odbor správy veřejných statků  

položka 2322 – Příjem z pojistných plnění     + 16.910,00 Kč 

§ 3639 – Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2032 – Opravy a udržování – služebních vozidel 

odpovědné místo 100 – Městská policie  

položka 5171 – Opravy a udržování     + 16.910,00 Kč 

§ 5311 – Bezpečnost a veřejný pořádek 

 

Rozpočtové opatření číslo 232 
Na základě požadavku Městské policie o zapojení nedaňových příjmů odboru správy veřejných statků z přijatého 

pojistného plnění za škodu způsobenou na majetku města do rozpočtu běžných výdajů Městské policie na opravy a udržování 

– služebních vozidel k opravě poškozeného vozidla Škoda Karoq: 

 zvýšení rozpočtu v příjmové části  
akce/účel 1091 – Příjem z pojistných plnění 

odpovědné místo 115 – odbor správy veřejných statků  

položka 2322 – Příjem z pojistných plnění     + 16.899,00 Kč 

§ 3639 – Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2032 – Opravy a udržování – služebních vozidel 

odpovědné místo 100 – Městská policie  

položka 5171 – Opravy a udržování     + 16.899,00 Kč 

§ 5311 – Bezpečnost a veřejný pořádek 

 



Rozpočtové opatření číslo 233 
Na základě žádosti odboru sociálních věcí o snížení neinvestičního příspěvku na provoz zřízené příspěvkové organizace 

Domov pro seniory Hvízdal k poskytnutí investičního transferu na dofinancování pořízení 18 ks protipožárních dveří (navýšení 

ceny), dále na zajištění přívodů vzduchu do provozu prádelny vč. technologického chlazení pro sušičky prádla a na pořízení 

2 ks rotačních lůžek: 

 snížení rozpočtu ve výdajové části  
akce/účel 2571 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO  

odpovědné místo 264 – Domov pro seniory Hvízdal  

položka 5331 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -         1.510.000,00 Kč 

§ 4350 – Domovy pro seniory 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části  
akce/účel 6037 – Investiční transfery zřízeným PO  

odpovědné místo 264 – Domov pro seniory Hvízdal 

položka 6351 – Investiční transfery zřízeným PO +   1.510.000,00 Kč 

§ 4350 – Domovy pro seniory 

 

Rozpočtové opatření číslo 234 
Na základě žádosti odboru školství a tělovýchovy o snížení investičního transferu zřízené příspěvkové organizace 

MŠ Papírenská na rekonstrukci podlahy v šatně v 7. třídě (odstoupeno od realizace) ve prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových 

výdajů finančního odboru na rezervy investičních výdajů: 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6034 – Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 

odpovědné místo 201 – MŠ Papírenská 

položka 6351 – Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím -               41.000,00 Kč 

§ 3111 – Mateřské školy 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části  
akce/účel 6102 – Rezervy investičních výdajů  

odpovědné místo 102 – finanční odbor  

položka 6901 – Rezervy investičních výdajů + 41.000,00 Kč 

§ 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené 

 

Rozpočtové opatření číslo 235 
Na základě žádosti odboru školství a tělovýchovy o snížení investičního transferu zřízené příspěvkové organizace 

MŠ Větrná v celkové výši 631.000 Kč (odstoupeno od realizace), z toho: na rekonstrukci podlahy v zázemí kuchařek 

(78.000 Kč), rekonstrukci koupelny u Rybiček (270.000 Kč), stolní indukční varnou desku (98.000 Kč) a elektrický varný kotel 

(185.000 Kč), ve prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů finančního odboru na rezervy investičních výdajů: 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6116 – Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 

odpovědné místo 203 – MŠ Větrná 

položka 6351 – Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím -             631.000,00 Kč 

§ 3111 – Mateřské školy 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části  
akce/účel 6102 – Rezervy investičních výdajů  

odpovědné místo 102 – finanční odbor  

položka 6901 – Rezervy investičních výdajů + 631.000,00 Kč 

§ 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené 

 

Rozpočtové opatření číslo 236 
Na základě žádosti odboru školství a tělovýchovy o snížení investičního transferu zřízené příspěvkové organizace 

ZŠ Grünwaldova na rekonstrukci rozvodů elektrické energie a osvětlení (odstoupeno od realizace) ve prospěch zvýšení 

rozpočtu kapitálových výdajů finančního odboru na rezervy investičních výdajů: 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6088 – Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 

odpovědné místo 213 – ZŠ Grünwaldova 

položka 6351 – Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím -             170.000,00 Kč 

§ 3113 – Základní školy 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části  
akce/účel 6102 – Rezervy investičních výdajů  

odpovědné místo 102 – finanční odbor  

položka 6901 – Rezervy investičních výdajů + 170.000,00 Kč 

§ 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené 

 

Rozpočtové opatření číslo 237 
Na základě žádosti odboru školství a tělovýchovy o snížení investičního transferu zřízené příspěvkové organizace 

ZŠ Pohůrecká na rekonstrukci elektroinstalace dle revizních zpráv (změna charakteru investice) ve prospěch zvýšení rozpočtu 

kapitálových výdajů finančního odboru na rezervy investičních výdajů: 

 



 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6092 – Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 

odpovědné místo 227 – ZŠ Pohůrecká 

položka 6351 – Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím -             290.000,00 Kč 

§ 3113 – Základní školy 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části  
akce/účel 6102 – Rezervy investičních výdajů  

odpovědné místo 102 – finanční odbor  

položka 6901 – Rezervy investičních výdajů + 290.000,00 Kč 

§ 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené 

 

Rozpočtové opatření číslo 238 
Na základě žádosti odboru školství a tělovýchovy o snížení investičních transferů zřízených příspěvkových organizací 

(ZŠ a MŠ, ŠJ) na realizaci schválených stavebních a strojních investic (úspora ve výběrovém řízení) ve prospěch zvýšení 

rozpočtu kapitálových výdajů finančního odboru na rezervy investičních výdajů: 

 snížení rozpočtu ve výdajové části – kapitálové výdaje 
akce/účel, odpovědné místo, § - dle rozpisu - 318.398,19 Kč 

položka 6351 - Investiční transfery zřízeným PO 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části  
akce/účel 6102 – Rezervy investičních výdajů  

odpovědné místo 102 – finanční odbor  

položka 6901 – Rezervy investičních výdajů + 318.398,19 Kč 

§ 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené 

 

Rozpočtové opatření číslo 239  
Na základě žádosti odboru školství a tělovýchovy o kontrole výše neinvestičních příspěvků na provoz zřízených 

příspěvkových organizací (ZŠ a MŠ) úprava jejich rozpočtů roku 2023 v celkové výši 1.513.514,39 Kč ve prospěch zvýšení 

rozpočtu běžných výdajů finančního odboru na nespecifikované rezervy. V rámci jednotlivých úprav rozpočtů dochází ke 

zvýšení neinvestičního příspěvku na provoz ve výši 282.380 Kč a ke snížení neinvestičních příspěvků na provoz v celkové výši 

1.795.894,39 Kč: 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2562 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO  

odpovědné místo 231 – MŠ K. Štěcha 

položka 5331 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO + 282.380,00 Kč 

§ 3111 – Mateřské školy 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2541 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO  

odpovědné místo 209 – MŠ Zeyerova 

položka 5331 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -  250.000,00 Kč 

§ 3111 – Mateřské školy 

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2547 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 

odpovědné místo 215 – ZŠ Máj I 

položka 5331 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - 660.000,00 Kč 

      § 3113 – Základní školy  

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2568 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO  

odpovědné místo 237 – ZŠ a MŠ Vl. Rady 

položka 5331 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - 203.894,39 Kč 

      § 3113 – Základní školy  

 snížení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2555 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO  

odpovědné místo 223 – ZŠ a MŠ J. Š. Baara 

položka 5331 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO  -  682.000,00 Kč 

§ 3113 – Základní školy 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části  
akce/účel 2578 – Nespecifikované rezervy  

odpovědné místo 102 – finanční odbor  

položka 5901 – Nespecifikované rezervy + 1.513.514,39 Kč 

§ 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené 

 
Rozpočtové opatření číslo 240  

Na základě žádosti odboru školství a tělovýchovy o snížení neinvestičního příspěvku na provoz zřízené příspěvkové 

organizace ZŠ Máj II z důvodu přehodnocení svého rozpočtu roku 2023 ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů 

finančního odboru na nespecifikované rezervy: 

 



 
 snížení rozpočtu ve výdajové části 

akce/účel 2548 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 

odpovědné místo 216 – ZŠ Máj II 

položka 5331 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - 2.000.000,00 Kč 

      § 3113 – Základní školy  

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části  
akce/účel 2578 – Nespecifikované rezervy  

odpovědné místo 102 – finanční odbor  

položka 5901 – Nespecifikované rezervy + 2.000.000,00 Kč 

§ 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené 

 

Rozpočtové opatření číslo 241  
Na základě požadavku odboru sociálních věcí o snížení neinvestičních příspěvků na provoz zřízených příspěvkových 

organizací Domov pro seniory Máj (500.000 Kč) a Centrum sociálních služeb Staroměstská (850.000 Kč) v celkové výši 

1.350.000 Kč z důvodu přehodnocení svých rozpočtů roku 2023 ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů finančního 

odboru na nespecifikované rezervy: 

 snížení rozpočtu ve výdajové části  
akce/účel 2573 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 

odpovědné místo 266 – Domov pro seniory Máj  

položka 5331 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - 500.000,00 Kč 

§ 4350 – Domovy pro seniory 

 snížení rozpočtu ve výdajové části  
akce/účel 2572 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 

odpovědné místo 265 – Centrum sociálních služeb Staroměstská  

položka 5331 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - 850.000,00 Kč 

§ 4350 – Domovy pro seniory 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2578 – Nespecifikované rezervy 

odpovědné místo 102 – finanční odbor 

položka 5901 – Nespecifikované rezervy +        1.350.000,00 Kč  

§ 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené 

 

Rozpočtové opatření číslo 242 
Na základě žádosti odboru školství a tělovýchovy o snížení investičního transferu zřízené příspěvkové 

organizace ZŠ Matice školské k navýšení neinvestičního příspěvku na provoz pro zajištění odborného dohledu nad realizací 

stavebních úprav a dodávkou nábytku do odborných učeben v rámci předfinancování dotace z OP ITI: 

 snížení rozpočtu ve výdajové části  
akce/účel 6050 – Investiční transfery zřízeným PO 

odpovědné místo 219 – ZŠ Matice školské 

položka 6351 – Investiční transfery zřízeným PO - 34.786,00 Kč  

§ 3113 – Základní školy 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2551 – Neinvestiční příspěvek zřízeným PO 

odpovědné místo 219 – ZŠ Matice školské 

položka 5331 – Neinvestiční příspěvek zřízeným PO +              34.786,00 Kč 

§ 3113 – Základní školy 

 

Rozpočtové opatření číslo 243 
Na základě žádosti odboru školství a tělovýchovy o snížení neinvestičního příspěvku na provoz zřízené příspěvkové 

organizace MŠ a ZŠ Nová k navýšení investičního transferu zřízené příspěvkové organizace k realizaci stavebních úprav 

odborné učebny jazyků v rámci předfinancování dotace z OP ITI: 

 snížení rozpočtu ve výdajové části  
akce/účel 2550 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 

odpovědné místo 218 – ZŠ a MŠ Nová  

položka 5331 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO           -     112.646,86 Kč 

§ 3113 – Základní školy 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 6474 – Investiční transfery zřízeným PO  

odpovědné místo 218 – ZŠ a MŠ Nová  

položka 6351 – Investiční transfery zřízeným PO +  112.646,86 Kč 

§ 3113 – Základní školy 

 

Rozpočtové opatření číslo 244 
Na základě žádosti odboru sociálních věcí o snížení neinvestičního příspěvku na provoz zřízené příspěvkové organizace 

Jeslová a azylová zařízení k poskytnutí investičního transferu na pořízení projektové studie k projektu „Výstavba Noclehárny 

a Nízkoprahového centra pro ženy, modernizace a rozšíření Azylového domu Filia“: 



 

 

 snížení rozpočtu ve výdajové části  
akce/účel 2570 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO  

odpovědné místo 261 – Jeslová a azylová zařízení  

položka 5331 – Neinvestiční příspěvky zřízeným PO -            300.000,00 Kč 

§ 3539 – Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části  
akce/účel 6253 – Investiční transfery zřízeným PO  

odpovědné místo 261 – Jeslová a azylová zařízení  

položka 6351 – Investiční transfery zřízeným PO +   300.000,00 Kč 

§ 3539 – Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví 

 
Rozpočtové opatření číslo 245 

Na základě žádosti odboru správy veřejných statků o zapojení nedaňových příjmů z parkovacích systémů ve prospěch 

zvýšení rozpočtu běžných výdajů na nákup ostatních služeb k dofinancování správy parkovacích systémů v roce 2023: 

 zvýšení rozpočtu v příjmové části  
akce/účel 1056 – Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv – parkovací systémy 

odpovědné místo 115 – odbor správy veřejných statků  

položka 2111 – Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv     + 820.000,00 Kč 

§ 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části 
akce/účel 2754 – Nákup ostatních služeb – parkovací systémy 

odpovědné místo 115 – odbor správy veřejných statků  

položka 5169 – Nákup ostatních služeb     + 820.000,00 Kč 

§ 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

 

Rozpočtové opatření číslo 246 
Na základě požadavku o převod rozpočtu běžných výdajů odboru sociálních věcí (11.507,30 Kč) a současně rozpočtu 

běžných výdajů odboru vnitřních věcí (79.412 Kč) určených na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně-

právní ochrany dětí v roce 2023 v celkové výši 90.919,30 Kč ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru kancelář 

tajemníka na platy zaměstnanců SPOD a s tím související odvody: 

 snížení rozpočtu ve výdajové části (UZ 13024) 

akce/účel 3736 – Nákup ostatních služeb – SPOD  

odpovědné místo 106 – odbor sociálních věcí 

položka 5169 – Nákup ostatních služeb - 11.507,30 Kč 

      § 4339 – Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 

 snížení rozpočtu ve výdajové části (UZ 13024) 

akce/účel 2248 – Cestovné  

odpovědné místo 108 – odbor vnitřních věcí 

položka 5173 – Cestovné - 79.412,00 Kč 

§ 6171 – Činnost místní správy 

 zvýšení rozpočtu ve výdajové části (UZ 13024) 

akce/účel 2409 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

akce/účel 2414 – Povinné pojistné na soc. zabezp. a přísp. na státní politiku zaměstnanosti 

akce/účel 2415 – Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 

akce/účel 2416 – Pojistné na zák. pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu nebo nemoci z povolání 

odpovědné místo 120 – odbor kancelář tajemníka 

položka 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru     + 67.739,00 Kč 

položka 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení a přísp. na státní politiku zaměst.     + 16.799,29 Kč 

položka 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění     + 6.096,51 Kč 

položka 5038 – Pojistné na zák. poj. odpověd. zaměst. za škodu při prac. úrazu nebo nemoci z pov.   + 284,50 Kč 

§ 6171 – Činnost místní správy 

 

Zveřejněno dne 28. 12. 2023. 


